
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka–Zdroju 

 

Zarządzenie Nr  0050.151.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia audytu wewnętrznego w Centrum Kultury  

i Rekreacji w Lądku-Zdroju 
 

Na podstawie art. 283 ust. 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
01.02.2010 r. w sprawie przeprowadzania i dokumentowania audytu wewnętrznego 
(Dz. U. 2010 Nr 21, poz, 108) a także § 2 ust. 2 Statutu Centrum Kultury i Rekreacji 
w Lądku-Zdroju 

 zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju w jednostce tej 
zostanie przeprowadzony audyt wewnętrzny w zakresie: „Gospodarka finansowa  
w zakresie wydatkowania środków publicznych za lata 2012-2014” 

§ 2 

Audyt zostanie przeprowadzony przez audytora zewnętrznego wyłonionego na 
podstawie procedur udzielania zamówień publicznych do 30.000 euro 
obowiązujących w Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 

§ 3 

Zadanie sfinansowane zostanie z budżetu Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-
Zdroju. 

§ 4 

Odpowiedzialność za realizację zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum 
Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

                                                                                     podłużna o treści ,,Burmistrz Lądka – Zdroju 

                                                                                       mgr Roman Kaczmarczyk” – podpis nieczytelny 

Informację wytworzył: Grzegorz Szczygieł 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 20.07.2015 r. 

 


